

RICHIESTA CHIARIMENTI N° 6

Lotto N°16 – N°9 monitor

Nel lotto vengono richiesti parametri base, elevata trasportabilità e dimensioni del display di 12". Proprio in relazione alla "trasportabilità" si richiede se è possibile offrire modelli di monitor a 10,4" i quali, oltre a garantire un'ottima visibilità con un elevato contrasto, luminosità, risoluzione, angolo di visualizzazione e funzione zoom favoriscono la trasportabilità e compattezza dello stesso.

Lotto N°12- N°7 defibrillatori (su carrello emergenza)

Nel lotto viene richiesta la batteria con almeno 4 ore di autonomia, ma non viene specificato se: come funzione monitoraggio o solamente come apparecchiatura mantenuta accesa. Come consuetudine l'autonomia dei defibrillatori viene sempre intesa come numero di scariche effettuabili alla massima potenza. Pertanto, vista la tipologia critica dell'apparecchiatura, si richiede che venga da Voi espressa l'autonomia sotto forma di numero di scariche massime effettuabili alla massima potenza.

Lotto N°18 – N°10 elettrocardiografi

Il capitolato non chiarisce alcuni aspetti tecnici, poiché vengono richieste le dimensioni dell'apparecchio al millimetro senza fare riferimento ai requisiti peculiari dell'apparecchio. Si richiedono cortesemente delucidazioni in tal senso con particolare riferimento al numero dei canali (dettaglio primario) ed alla tipologia del formato di stampa.

PROCEDURA APERTA - APPALTO DELLA FORNITURA, PER LOTTI, DI ATTREZZATURE PER IL
II° LOTTO DEL NUOVO OSPEDALE CIVILE DI OLBIA CON OPZIONI DI ESTENSIONE

RISCONTRO RICHIESTA CHIARIMENTI N. 4

RISPOSTA QUESITO 1

LOTTO N. 16 . N. 9 MONITOR

In relazione al lotto n. 16 "*Monitor portatili*" nell'allegato al Capitolato speciale d'appalto "*Specifiche tecniche*" si richiede il seguente requisito: "*CON VIDEO TFT DA ALMENO 12" A COLORI*" .
Pertanto non è possibile fornire modelli di monitor a 10,4".

RISPOSTA QUESITO 2

LOTTO N. 12 . N. 7 DEFIBRILLATORI (SU CARRELLO EMERGENZA)

L'autonomia della batteria indicata in capitolato e relativi allegati (4 ore) è riferita alla funzione di monitoraggio.

RISPOSTA QUESITO 3

LOTTO N. 18 . N. 10 ELETTROCARDIOGRAFI

L'offerta tecnica dovrà essere redatta in conformità alle specifiche indicate in CSA e relativi allegati.
Pertanto spetta all'offerente decidere i requisiti delle apparecchiature non indicati in capitolato e relativi allegati.

Publicato sul sito in data 03.09.2010

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DOTT.SSA M. CASSITTA